
今回のニッキャビ倶楽部は

電源オプション特集号です！

⇒新製品の

コンセントライン（スリムタイプ）です。

・通電表示LEDを標準装備

・9、12、18、24個口と種類豊富

・30A対応型もございます☆

2P　抜け止めコンセント PLC-2P

2PE付　抜け止めコンセント PLC-2PE-L

2PE付　抜け止めWコンセント PLC-2PE-WL

※2PE付コンセント　PLC-2PEにつきましては現在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

ニッキャビ株式会社

品名 型番 旧標準価格 新標準価格

¥1,300

¥2,600

¥3,600

¥1,600

¥3,200

変更なし

～ PLシリーズ ～

▲コンセント間が60mmあり、

アダプターを並べて

使用しても干渉しません。

12個口と18個口がございます。

▲差込口が従来品よりも多く、

最大で30個まで使用できます。

必要に応じた組み合わせが

可能となっております。

取付には別途ＣＢアングルが必要となります。
その他ご不明な点、お気付きの点がございましたら

担当営業までお気軽にご連絡下さい☆

▲取付穴を用いて

取り付ける方法はもちろんのこと

裏面にマグネットとなっており

簡単に取付が可能です♪

4個口Verもございます。
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