NICCABI

プラートライン (スリム) 今回のニッキャビ倶楽部は 電源オプション特集号です!

新製品

⇒新製品の コンセントライン (スリムタイプ) です。

- ・通電表示LEDを標準装備
- ・9、12、18、24個口と種類豊富
- ・30A対応型もございます☆



▲コンセント間が60mmあり、 アダプターを並べて 使用しても干渉しません。 12個ロと18個口がございます。



▲差込口が従来品よりも多く、 最大で30個まで使用できます。 必要に応じた組み合わせが 可能となっております。



▲取付穴を用いて 取り付ける方法はもちろんのこと 裏面にマグネットとなっており 簡単に取付が可能です♪ 4個口Verもございます。

取付には別途CBアングルが必要となります。 その他ご不明な点、お気付きの点がございましたら 担当営業までお気軽にご連絡下さい☆

ACパワーライン ~ PLシリーズ ~

価格変更のお知らせ



品名	型番	旧標準価格	新標準価格
2P 抜け止めコンセント	PLC-2P	¥1,300	¥1,600
2PE付 抜け止めコンセント	PLC-2PE-L	¥2,600	¥3,200
2PE付 抜け止めWコンセント	PLC-2PE-WL	¥3,600	変更なし

※2PE付コンセント PLC-2PEにつきましては現在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

ニッキャビ株式会社

〒211-0051

川崎市中原区宮内2-5-8

TEL:044-766-2111 / FAX:044-777-9000

http://www.niccabi.co.jp

⊠ niccabi@niccabi.co.jp

